ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਸਕੱਤਰੇਤ ਅਧਿਸੂਚਨਾ ਜਲਾਈ, 2024

ਨੰ:1-ਸੀ.ਓ.ਪੀ./2024-25/<u>2</u> ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਦੀ ਕਾਰਜਵਿਧੀ ਅਤੇ ਕਾਰਜ ਸੰਚਾਲਣ ਨਿਯਮਾਵਲੀ ਦੇ ਨਿਯਮ 250 ਅਧੀਨ ਮਾਨਯੋਗ ਸਪੀਕਰ ਸਾਹਿਬ ਦੁਆਰਾ ਮਿਤੀ 16 ਜੁਲਾਈ, 2024 ਨੂੰ ਨਿਮਨਲਿਖਤ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਸਾਲ 2024-25 ਲਈ ਪਟੀਸ਼ਨ ਕਮੇਟੀ ਵਿੱਚ ਕੰਮ-ਕਾਰ ਕਰਨ ਲਈ ਨਾਮਜ਼ਦ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ:-

1.	ਸਰਦਾਰ ਮਨਜੀਤ ਸਿੰਘ ਬਿਲਾਸਪੁਰ
2.	ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਅਕੁਣਾ ਚੌਧਰੀ
3.	ਸਰਦਾਰ ਅਮੋਲਕ ਸਿੰਘ
4.	ਸ਼੍ਰੀ ਬਲਕਾਰ ਸਿੰਘ ਸਿੱਧੂ
5.	ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਇੰਦਰਜੀਤ ਕੈਰ ਮਾਨ
6.	ਡਾ.ਜਸਵੀਰ ਸਿੰਘ ਸੰਧੂ
7.	ਸਰਦਾਰ ਜਗਸੀ ਰ ਸਿੰਘ
8.	ਸਰਦਾਰ ਲਾਭ ਸਿੰਘ ਉਗੋਕੇ
9.	ਸਰਦਾਰ ਮਨਜਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਲਾਲਪੁਰਾ
10.	ਸ਼੍ਰੀ ਨਰੇਸ਼ ਪੁਰੀ
11.	ਡਾ. ਨਛੱਤਰ ਪਾਲ
12.	ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਰਾਜਿੰਦਰ ਪਾਲ ਕੋਰ
13.	ਸ਼ੀਮਤੀ ਸੰਤੋਸ਼ ਕੁਮਾਰੀ ਕਟਾਰੀਆ

ਉਕਤ ਨਿਯਮ 207 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਨਿਯਮ 184(1) ਅਧੀਨ, ਸਪੀਕਰ ਸਾਹਿਬ ਦੁਆਰਾ ਸਰਦਾਰ ਮਨਜੀਤ ਸਿੰਘ ਬਿਲਾਸਪੁਰ, ਮਾਨਯੋਗ ਐਮ.ਐਲ.ਏ. ਨੂੰ ਕਮੇਟੀ ਦੇ ਸਭਾਪਤੀ ਵਜੋਂ ਨਿਯੁਕਤ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ।

ਮਿਤੀ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ: 16 ਜੁਲਾਈ, 2024 ਰਾਮ ਲੋਕ ਖਟਾਣਾ ਸਕੱਤਰ

ਨੰ: 1-ਸੀ.ਓ.ਪੀ./2024-25/ <u>3826</u> ਮਿਤੀ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ 16 ਜੁਲਾਈ, 2024 ਕਾਪੀ ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਦੇ ਸਮੂਹ ਮੈਂਬਰ ਸਹਿਬਾਨ ਨੂੰ ਸੂਚਨਾ ਲਈ ਭੇਜੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

> ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ ਚੀਫ਼ ਰਿਪੋਰਟਰ ਵਾਸਤੇ ਸਕੱਤਰ

PUNJAB VIDHAN SABHA SECRETARIAT NOTIFICATION 16 July, 2024

No. 1-COP/2024-25/ 25 Under Rule 250 of the Rules of Procedure and Conduct of Business in the Punjab Vidhan Sabha (Punjab Legislative Assembly), the Hon'ble Speaker has been pleased to nominate on 16.07.2024 the following Members to serve on the Committee on Petitions for the year 2024-25:-

- 1. Sardar Manjit Singh Bilaspur
- 2. Shrimati Aruna Chaudhary,
- 3. Sardar Amolak Singh
- 4. Sardar Balkar Singh Sidhu
- 5. Shrimati Inderjit Kaur Maan
- 6. Dr. Jasvir Singh Sandhu
- 7. Sardar Jagsir Singh
- 8. Sardar Labh Singh Ugoke
- 9. Sardar Manjinder Singh Lalpura
- 10. Shri Naresh Puri
- 11. Dr. Nachhattar Pal
- 12. Shrimati Rajinder Pal Kaur
- 13. Shrimati Santosh Kumari Katariaa

Under Rule 184(1) read with Rule 207 of the Rules ibid, the Speaker has appointed, Sardar Manjit Singh Bilaspur MLA as Chairman of the Committee.

DATED CHANDIGARH; THE 16th July, 2024. RAM LOK KHATANA. SECRETARY.

No. 1-COP/2024-2025/ **8226** Dated Chandigarh

16 July, 2024.

Copy Forwarded to all Members of the Punjab Vidhan Sabha for information

Principal Chief Reporter for Secretary

-